
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vesta-brandit-tactical-vest-flecktarn/

Vesta Brandit Tactical Vest - flecktarn

Kód zboží: 8006-14
Značka: Brandit

Popis:
Taktická vesta německého výrobce outdoorového vybavení Brandit vhodná k
všestrannému použití.

Přední strana vesty obsahuje 6 předních kapes se suchým zipem. Další prostor pro taktická
pera, kuličková pera, svítící tyčinky atd. Zapínání je pomocí dvou rychloupínacích přezek s
nastavitelnou délkou. Polstrovaná, délkově nastavitelná ramínka.

Boční strany vesty obsahují 2 velké přihrádky (25 x 12 x 9 cm) s rychloupínacími přezkami,
rychlý přístup se suchým zipem, 2 malé připojené kapsy se suchým zipem a pas
nastavitelný se 4 popruhy na každé straně.

Zadní strana vesty obsahuje 1 velká zadní přihrádka se zipem a přepážkou v dolní třetině
(45 x 15 x 8 cm), 2 vertikální nastavitelné úchyty pro další vybavení, 2 horizontální
nastavitelné a odnímatelné úchyty pro další vybavení, rychlý přístup se suchým zipem,
Molle systém a zadní polstrování.

Materiál: 100 % polyester potažený polyuretanem

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Univerzální velikost
• Molle vazba
• Počet kapes: 11
• Materiálové složení: polyester

Fotky:

https://armik.cz/vesta-brandit-tactical-vest-flecktarn/



	Vesta Brandit Tactical Vest - flecktarn

